O presente Termo Aditivo tem por objeto:
 
I - Reequilíbrio Econômico Financeiro.

DO REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO: Fica o valor do contrato reequilibrado, nas condições abaixo
especi�cadas:
 

 
DO VALOR: Fica acrescido ao contrato o valor de R$ 63.243,91 (Sessenta e três mil duzentos e quarenta e três reais e
noventa e um centavos).
 
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.
 
DATA DO TERMO ADITIVO: 17 de fevereiro de 2023.
Ribas do Rio Pardo/MS, 08 de março de 2023.